
SpMO 0. 15502 2021-hf»24

Smlouva o dílo

Oprava lezeckého trenažéru JAKUB a lezecké stlnj BETA

ě.21105002377

LJmkmíMXMm

Objednatel;

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tvchonova 1. 160 00 Praha6 - Hradčany, ČR
1Č: 60J62694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: ČNB. Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnance pověřeny jednáním:

plukovník gst. Ing. Jiří TRŠO
velitel VÚ 6624 Bechyně

Kontaktní osoba ve v

Kontaktní osoba ve věcech smluvních;

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen ..objednatel4*)

žtotoxM.
Obchodní společnost: TR-walls s.r.o.
Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložku 91339
Sídlo;
1Č:
DIČ;

Jejímž jménem jedná
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Generála Mejstříka 1553, 156 00 Praha 5

tel.+4
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Buš 106, 252 08 Slapy

(dále jen „zhotovitel")



NpAin ;• 1550:211:1-00:4

Sinlu dle ustanoveni § 5 2 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ**) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona

č. 134 2u 16 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. \e zněni pozdějších předpisu, tuto smlouvu o dílo:

Oprava lezeckého trenažéru JAKl tí a lezecké stěny BI TA

(dále jen „smlouva").

11. Třel smlouvy

2. i L edem této smlouvy je zabezpečení výcviku ve vojenském lezení na lezeckém trenažéru
JAKUB a lezecké stčnč BETA. \'současné dobč nesplňuje podmínky bezpečného
provozu dle ČSN EN 12572-1 2017.

lil. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je;
a) prosedění oprav) lezeckého trenažéru JAKUB a lezecké stěny BETA podle

technických podmínek výrobce \ platném znění (dále jen ,.TP"). ČSN HN 12372
2017 a sou\Hejíeích obecně platných pnu nich předpisů

3.2 Podrobná specifikace díla je uvedena se smlouvě \ příloze C. 1. (specifikace cprav)

.'.3 Smluv ni stran} se dohodl}, zc dílo bude provedeno jednorázovým způsobem.

3.4 Zá\ a. ek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu

IV. Cena za dílo

4 i Cena za provedené dílo s rozsahu podle článku lil. smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona c. 526 1090 Sb.. o cenách, ve zněni
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny zhotovitele. Cena za provedené dílo zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele .spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.

4.2 Celkový finanční objem za dílo v rozsahu dle článku 111. smlouvy je objednatelem stanoven
maximálně do výše:

1 764 500.00 Kč bez DPH

2 135 045,00 Kčs DPH
I.-Iosv: ctvaniÍIÍOO>jC.JaOS»ulřÍtV*.péllÍM'.-řl;. ficcipit > . .X l.: r ..

4.3 Celková cenu za dílo včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná v které jsou
zahrnut} veškeré náklad} zhotovitele spojené s provedením díla (potřebný materiál, práce.
DPH. aul.) a vychází z nabídkové ceny zhotovitele.

4.4 Smluvní strany se dohodiv že cenu z.i plnění lze na základe písemné dohodv smluvních stran
dodatečně upravit v případě kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací oproti
sjednanému rozsahu zhotovovaného díla nazákladě informace zhotovitele (tzv, ví<
Za „vícepráce" smluvní strany pro potřeby a účel} této dohodv pokládají pouze takové práce
které jsou ze stran} zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovozněni a převzetí díla



spMoe $$92 "

které n síoIn už v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před unvhrufin dohndy.
V informaci o nutnosti provedení víeeprucí je zhotovitel pro objednatele pov inen současné
uv ést soupis změn v provedení dílo. tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracov at kalkulaci \ Kč:
DPH s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „vlcepracl" a jejich cenu. druhy
potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu. případně uvede další konkrétní
louvi i pro lila nesmí hotovitel zahájit před podepsánítt

ibo výzvě, ve kterém smluvní strany dohodnou ipfípadnoi
a zrninu doby provedení díla. Celkový rozsah dodatečných pra
ceny díla včetně DPH dle čl IV bod í,1

V. Místo plnění a provedení díla

5.1 Místem plnění a pro' edení díla je areál VÚ 6624 Bechyně - 49°I6'24»988MN, I4°30'5.?90**ir

VI. Doba provedení díla

6.1 Zhotov itel zahájí provedení díla datem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami

6.2 Provedení díla bude ukončeno nejpozději do 30. 7. 2021.

N il. Podmínky provedení díla

7.1 Smluvní strnuv se dohodiv že odpovědnou osobou objednatele za převzetí provedeného dik
od zhotovitele za podmínek uvedených ve smlouvě je

7.2 Objednatel množní fyzickou prohlídku lezeckého trenažéru a lezecké stěny po
ntaktní telefonní čísla;

'.3 Objednatel se zavazuje umožnit vstup oprávněných osob do místo provedení díla.

7.-4 Objednatel požaduje vydání výchozí roční revize a v případě zásahu do nosné lešeřiové
konstrukce vystavení revizní zprávy.

7.5 Při předání věci k provedení dílo bude po provedení kontroly technického stavu o úplnosti věci
předávané k provedení díla podle příslušné dokumentace (provozní sešit, seznam předmětů
v soupravě, npod.) zástupcem zhotov itele a objednatele (přejímajícím) sepsán a podepsón
..Zapiš o předáni a převzetí*'. Objednatel se zavazuje, že předá zhotov iteli předmět díla čist; n
nekontaminovaný. O tomto bude sepsáno prohlášeni, které bude předáno provozovateli
společně s předmětem díla, jako součást ..Zápisu o předání a převzetí díla", vir pnloha t\ 3.

7 6 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých véd k provedení
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám odcizení n poškození n to až do doby jejich
předání přejímajícímu \ místě plnění díla - v místě provedení díla.

7.7 Objednatel je oprávněn v souladu s $ 2593 OZ prostřednictv ím pověřených pracovníků
provádět průběžnou kontrolu provádění díla - průběžnou kontrolu uložených věcí lučených
k provedení dílo. k ochraně věcí při uložení a k v lastnínui provádění díla. Zhotovitel je povinen
oznámit písemně přejímajícímu (emailem) připravenost kpředání věci po dokončení díla a
umožnit mu řádnou kontrolu při přejfmee provedeného díla. Přejímající je povinen do 7 dnů od
přijetí oznámení zahájit převzetí provedené díla Smluvní strany výluční aplikaci ustanovení §
2609 OZ.



:,jV\lO č. •5.'o: 2lC 1-6624

> g přejímající není povinen převzít dílo která vykazuje nedostatky nebe odpore smlouvě. O
■ v, eHpadnl nepřevzetí věci po provedeni díla v ráme. provozní zkoulk> ■ kontroly
mchnického stavu a úplnosti věcí předávané podle pHsluSné dokumentace, sepíši a podepiš,

Seti dna te do Zápbu uved......tt.... 1> Jeho nepřevzetí . tuto útulnost oznim,

přejímající neprodlené objednateli.
. které v próbéhu prováděni díla vykazuje nedostatky nebe

zhotovitel nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením Vzmkne-h tímto objednateli

škoda, hradí ji žhoio\ itel.
.■ 10 Zhotovitel je povinen provést dílo prostředni.tvim řádné odborné způsobilých osob pouze

1 v daném čase. Dílo může zabezpečit více zhotovitelů, jelikož se n^edná o službu. 1......a i

oprávněn poskytovat jediný zhoto\itel.
- i, průvodcem odpadu, který při Winí dik vznikne je zhotovitel, Zhotovitel *ái«tt

odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem i, 1850001 Sb., o odpadech * o m n

. _ - P

VU1. Fakturační a platební podmínky

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cent. za špiněni rozsahu smlouvy bude uhrazena v íeské méně

(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech ěi. \ HÍ- smlouvy,
8 hote o ' atiku práva fakturovat. tj. okamžikem předání řádně a včas provedeného dik

beze____ Iné vystaví a doruéi objednateli dařiov ý doklad (dále jen . ftktura ) v íeském jazyce.

8 3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu
Úpravy, zejména podle zákona £. ~í;; 2004 Sb. 0 datu z přidán, hodno
předpisů a podle požudavků objednatele, musí obsahovat i\n» Maje

Objednatel. Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tyehonova 1,
Praha ó. 1Č: 60162604, Díl : CZ6Q162694;

b) Kxmeěnx příjemce: Vojenský útvar 60-4, 3lJ; o BcvMiync
c) Číslo smlouv> o pro\rdění díla.

14 Objednatel uhradí fakturovanou Čistku zhotoviteli do 30 dnů ode dne don d fa tu*. Mňm

se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni platby •' úctu objednatel.

. 5 Objednatel neposkytuje zálohové platby .

6 Fa aura bude zhotovitelem zaslána objednat í!

em adresa: NÍ 6624, 301 6^ Bechyně

s ? Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti neoimh tj< »««3
nebo doklad uvedeni ve smlouvě nebo má jiné závady v obsah,, nebo nedostatečný ^
výlisků. Přivráceni faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení n j pad y ávnčnáhc
vráceni zhotovitel vystav! fakturu novou Oprávněným vracením faktury přestává běže
púvodai lhůta splatnosti a běž! znovu ode dne doručeni nové faktury <*j«dn«^
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené

faktury zhotON neli
1.8 J©d»u kopii fakturj včetně příloh zašle zhotovit Ip nu-

pokud budou u zhotov itele shledány důvody k naplněni institutu ručeni příjemce zdamtelnéhe
plněni podře $ 109 zákon,, é. 2* 2004 Sb.. o dani z přidané hodno,y. teznen, pozUepdch

předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílán, úplaty vždy postupovat zUašimm způsobem

zajištění daně pudle $ 10l'a xohoto ?akcmrt.
4



í\. Vlastnictví a odpovědnost tw §kod\

! hotovíte! odpovídá objednateli ta škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy,

.

9.3 Nebezpečí vzí
a zpít ze
obou smluvních stran po předání věci

9.4 Smluvní strany se d :
proka/ aielně vzniklá škodu

X. Záruka /a Jakost

l(U Zhoto i! I j* povine pí t dílo v souladu s ustanoveni! 1914 a násl. QZ ve stanovené
kvalitě podle této smlouvy bez vad a a

1 OJ Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytují zóruki • Poskytni
jakost zhotovitel přijímá závazek, ředilo nebo jakákoliv j p| .

rémuje svou povahou určeno, bude
zámění dobu bude mít vlastnosti ledované

; kytice záruku za jakost v trvání 6 měsíců na dílo a 24 měsíců na každý kus
vyměněného komponentu* v ní! je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a

přeruěena na dobu. po kterou r
dílo ulívat pro J a vac
strany objednatele,

'0.4 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu. po kterou tato záruční dobu podle předchozích
ustanovení neběží,

n; Objednatel upl t t
a následně do 5 dnů zalle zhotoviteli píše

zhotovitele pro doručování, Toto
P°Pis vad) * ve které řl požaduje vadu odstranit Na ohlé

:: na 1 teré se \ i tahuje záruka za j(il zl lpo ědět do 10 dnů 3d
dne doručení tohoto ohlášení

!0.6 Pokud zhotovitel povinnost \ bodě 10.5 nesplní, má se ta to. Že záruku za zjištěnou v idu
díle uznal v plném rozsahu a že i- Ihůtou k odstt -

totovitel nesouhlasí s Ihůtou stanovenou objednatelem dle bodu 10.5. je
ávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvc lně

vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad /a předpokladu, že
........................... je " »d se vlak smluví

zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve Jhůtě dle ohlášeni objednatele

10.8 Nenastoupí-!! zhotovitel k odstranění řádně oznámené vady dílo \ Mruče ani do 14 dnů po
ihutě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady jinv
odborně způsobilý subjek I - %

10.9 Odpovědnost za vad} a nárol > t vad na provedeném a pře la
2615 a následně 07\



. j'\íi i : i í 50' i -nhl-i

XI. Smluvní pokuty a úroky 2 prodlení

i i.j . i| prodlení s provedením díla wntiínu
6.2 smlouvy okutu ve vy i I % 2 celkové ceny 8 DPH a

,!;,ic 23 každv započatý den prodlení 1 % Z celkové ceny * DPH za provedené dílo, a to
a ... .. . ... . rín nejsou dotčena
u tanovenl čh XUI. smlouvy. Okamžik práva fa ním dnem prodleni.

jU Dále zhotovitel podle — 313 -
■ objednatele, j p ......... . • unčnim každé pohledávky

objednatele’ve \>m 1200.- Kč. Objednatel uplatní nárok nu smUtní pokutu a její \yii
■ n tvou - ■- ... ' pokun

ledu na to, vzmkta-li objednateli škoda Ní hřada škody,
y si \ edic smluv ní pokut v.

( ,jedna 11. /.a proč .
• fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je*li na faktuře uvedena c

sni j tán lle té nloi

li 4 Smluvní pokuty a úrok ? prodlení hradí povinná smh
g :li vzali ' láto souvislosti Skoda. Náhrada Škody je

vmaluuciná šamůMatuč vedle smluvních i>cu. 111 a útoku pi odletu v plae ' \ i

11.5 Smluvní pokuty a úroky 2 prodleni jsou splatí íni

■ )ř : r
.................... : - ní ■

V elkové ceny s DPH za každý započaty den prodleni, a to až do řádného pře\
• ]adč „Zápisu o provedeni clila’*. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem

prodlení.

: 1.1 pnpadč. ?.:■ dojde ke zmaření účelu této smlouvy, tj. zhotovitel nespW svoji po -
1. m je ine hjedr ■ v. '!

t0°,j z cclkov t ceny za prosedeni díla v čcine Ubil.

XII. Zvláštní ujednání

12,1 Vztahy mezí smluvními stranami se řídí právním řádem Česl í repul

i22 \e smluvně výslovné neupravených otá/kiuh se tento závazkový vztah řídi ustanoveními
02.

2hoto iiel prohlašuje, že po . -
.: odpovídá za případné porušení prt zprí yslového nebo jiného duševního

, la.-tnici. 1 trciích u^ob při prováděni díla

Omluvní stran> se dohodly, že si bezodkladně -■
ze základních identifikačních údajů včetně právního nás

..... n pH jak - 8t3'l,u' tsejícim
plněnímtetosmlouvy,ječeskyj-1- > k



-'iiMóo :c>: i >

XIII. Zánik smluvního v/tahu

13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního v mikáv těchto případech;

a) splněním vSech závazků řádně n věns;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro jej i podstatné ponm-m

zhotovitelem:
d) jednostranným odstoupením od Miilouvy objednatelem \ případě. žc zhotovitel uvedl

v nabídce informace nebo doklad), které neodpovjdují skutečností a mely nebo mohl;, mil
vliv no \ v.skalek /tulvív .uiho řtVcni nebo porušil cl. \ 11 ,

od smlouvy, v případě. že
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízeni, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
byl-Ji vůči zhotoviteli insolvenční n.ů ih /ninitiui! pro nedostatek nuijcrku K úhradě n.il lidu
insolvenčniho Mženi.

0 jednostranným odstoupením od části závazku \c smyslu ustanoveni , 2004 OZ noho
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení $ 200' OZ.

13.2 Smluvní strnuv se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele
ve smyslu 5 2002 OZ. se rozumí:

a) nedodržení doby provedení díla podle bodu 6.2 smlouvy;
b) nedodržení sjednaného druhu díla.
c) opakovaným porušením kterékoliv / povinností zhotovitele sjednaných v této Smlouvě,

přičemž opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ
d) neodstranění v ad dílu v záruce v e sjednané době;
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry provedeného

díla.
13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo no zaplacení smluvní pokuty, moku

z prodlení ani právo na náhradu škody v /nikle z porušení smluvní povinnosti.

13.4 Každá smluvní strana Je oprávněna pc svit plnění svých závazků vyplývající
smlouvy, m to \ rozsahu, v jakém tomuto plněni bude bránit některá z následujících okolno ti
válku, bojové opemce. terorismus. povstání, nepokoje, embargo, požil povodně. \ýbu hv
zemětřesení, šifcní pandemie, epidemie nebo jim- karanténní omezeni, neobvykle zvyVná
nemocnost Či nedostupnost potřených materiálů a dílů z důvodu mající svůj základ ve vydaných
mimořádných opatřeních vlády ČR či některého / ministerstev ČR. předem neohlášené st.wky
neudělení nebo odebrání příslušných v\\o -m. h nebo dovozních povolení nebo opiávnení či jiné
problémy s kontrolou vývo/u. které jsou mimo dosah dotk ne smluvní sirnnv (dále jen ..v í
moc"’) Odpovědnost dotčené smluvní su my nevylučuje překážka, která v /nikle teprve v dohč.
kdy povinná smluvní strana bylajH \ prodleni splněním své povinnosti Účinky vyluč
odpovědnost jsou omezeny pouze no dobu, dokud trvá překážka, s niž byly tylo účinky spoj- nv.
Smluvní strano, která tvrdí, že byla vystavena působeni vyšší moci. o tom bude neprodleně
písemné informovat druhou smluvní stranu a to nejpozději do 10 pracovnic h dnů od vzniku této
skutečnosti tj. působení vyšší moci
Za těchto okolností nejsou strany povinny k úhradě smluvních pokut, úroků / prodleni a

škod) a prot : 1 o smluvní pokuty, úroky zprodier
náhradu škody požadov at

7



:n_:•..•■.v ui2

\IV. Závěrečná ujednání

14 I smlťuiv i je s vln*lo\ciM v jednom s v tisku - ti lisfťih o i listu příloh \ I ni Jt / nich/
ku/d> má platnou originálu.

.

piM-Tm: mi a \ /esiupuč očíslovanými dodatky klete .A slásaji její n rdi lnou součástí.
■ případě - lučtí kontaktních ob nebo \ osobě piéiuvmičiho nebude vyhotoven dodálék k>

................................ .. . ční zástupce došlo je povinna tuto změnu oznámit
dr .j olvm druhé .mlu u su.uk L...:: ' -k.kiiS nášt.o.i oka užikoift doručeni

•...........i :i.- číslu-1.' smluv ni áii ■ nč

mJu ... strany prohlašují Ž< jim nejsi...........m ž..... by už

.•,ni:Ou •.)lučmal) a ber *u na \ čdomi. A \ plném iv-áščiIui iu ..m vešker: právm duslcdk
lynoucí 2 iě jimi .

i i ii Ion v připojuji pod ni- - podpis

14.*! Smlouva nnbwa pianu -li s nemilosti dnem vínem elektronického podpisu poškdm
Miiiiis ní stranou.

I l.á Nedílnou součásti Mťllútr. \ jsou příloh)

piilňlh: e. / — .. S/’ec /Mm.V opnn u Ci tíOWt tUibullui" .'list)

příloho Č ď — /UI/’)' • /'/ * hii:l ,. i ' ' ■ 1. • ■ il.M



Příloha č. 1 kč. 21105002377
Počet listů: 2

SpMO i. 5099'2021 -6624

Specifikace oprav lezeckého trenažéru JAKUB a lezecké stěny BETA

oprava šikmé stěny,

- Výměna všech panelů, jak 3 linie čelních panelů tak bočních
- vyztužení současné nosné konstrukce
- čelní strana bude opláštěná laminátovými panely.
- dvě linie budou opláštěný rovinnými laminátovými panely z toho jedna linie bude mít

v panelech vyvrtané otvory (viz schéma šikmá stěna), opatřené kovovým lemem
zabraňujícím třepení a pronikání vlhkosti

- jedna linie bude opláštěná profilovanými panely, které imitují skalní povrch.
Prefabrikované laminátové panely, budou vyrobeny z polyesterové pryskyřice a vyztužené
skelnou tkaninou (nikoliv pouze sekaným vláknem). Minimálně 3 vrstvy. Tloušťka panelů
min 6 mm. Panely musí být vyrobeny jako odlitky do forem. Nepřipouští se tzv. freeform
laminát (nastříkaný na kopyto). Povrch panelů musí být tvořen vrstvou gelcoatu s hrubostí
odpovídající pískovcové skále. Povrch nesmí být tvořen nástřikem křemičitého písku.
Panely by měly co nejvíce připomínat skutečnou skálu. Povrch panelů nemusí obsahovat
zcela rovné plochy, pro upevnění lezeckých chytů

- boční stěna ze stran u lezecké stěny opláštěná březovou překližkou s hydrofobní ochranou.
Tuto stěnu osadit 10 ks jistících plaket pro nácvik jistících stanovišť

- postupové a vratné jistící body musí splňovat požadavky normy ČSN EN 12572-1. Je
vyžadován certifikát připojení jistících bodů ke konstrukci a provedení zátěžové zkoušky v
souladu s ČSN EN 1572-1. Zhotovitel vystaví protokol o provedení této zkoušky

oprava lezecké stěny imitující skálu a UNI stěny

- horolezecká stěna Šířka 3,6m, výška lOm
- UNI stěna šířka 2,4m, výška lOm
- kompletní demontáž opláštění lezecké stěny a UNI stěny
- vyztužení současné nosné konstrukce
- montáž nového lezeckého opláštění z březové překližky s povrchovou úpravou pro lezení,

tloušťka min. 18mm, vodéodolné, protiskluzová úprava - dle normy ČSN EN 12572, při
zachování současného tvaru a převisů

- hustota matic (t-nuts, typ BULDOG) pro umístění horolezeckých chytů min. 36ks/m2,
Pouzdra musí být nerezová. Třída nerezové oceli A2

- montáž nového opláštění na UNI stěnu, tloušťka min. 18mm, voděodolné, protiskluzová
úprava - dle normy ČSN EN 12572. zpětná montáž chytů, stupů, vytvoření otvorů dle
současného stavu (dokumentace)

- Panely na sebe musejí navazovat tvarově i vzhledově. Panely budou vzájemně spojovány z
rubové strany tak, aby na líci panelů nebyly viditelné hlavičky vrutů nebo šroubů.. Panely
musí být certifikovány dle ČSN EN 12572-1.

- postupové a vratné jistící body musí splňovat požadavky normy ČSN EN 12572-1. Je
vyžadován certifikát připojení jistících bodů ke konstrukci a provedeni zátěžové zkoušky v
souladu s ČSN EN 1572-1. Zhotovitel vystaví protokol o provedení této zkoušky

oprava lezecké stěny BETA

- kompletní demontáž opláštění lezecké stěny
- montáž nového lezeckého opláštění s povrchovou úpravou pro lezení, tloušťka min. 18mm,

voděodolné. protiskluzová úprava - dle normy ČSN EN 12572
9



SpMOC 50«W 2021-6624

- hustota matic (t-nuts, typ BULDOG) pro umístění horolezeckých chytu min. 36ks/m2
postupové a vratné jistící body musí splňovat požadavky normy ČSN EN 12572-1. Je
vyžadován certifikát připojení jistících bodli ke konstrukci a provedeni zátěžové zkoušky v
souladu s ČSN EN 1572-1. Zhotovitel vystaví protokol o provedení této zkoušky

- vypracování nové zprávy o provedení výchozí revize

CENOVÁ NABÍDKA
n celkem sD^H

0P'«jV.i lk.—ip i'v

CJe-rcrtar coln.eh ooc ich sine .1

vyztužen' nosní- knr.sTmkce

montáž 12 <s 'or notovyr.h panelu (4 ks 5

povrchovou úpravou imr.óts s<a v 4 k; 5

vyvrtanými otvory 4 k-. v inMaian
Čtvercových orofiú

•routo/ onřr>'h nň^owch oiekl řkovyr-

panelj 2 obou stran sikme sté-iv

odvoz vznkléhO dřeveného odpadu

Oprava lezec, ke stěny
povrcncrr, m<tuj om

uko lvi

demortál panelů lr-/c cke a UNI tleny

Vyztuženi současné notr-e konstrukce

monraž nového — _*ei keho nfilaMórn

s povrchovou Úpravou pro lezeni, tloušťka

rmr ISmm vodéodoíne. protiskluzova
úprava - dle normy ČSN EN 125 7.’.

ř ionta/noveno oplóštcn na UNI stenu

tloušťka ' ti 18f ' . vnil^odolne
prcT sk uzov.- u.mv.i - dle -ormy ČCN FM

12572, zoélro •"ontir cnytu 'tuou

vytvořen otvorů dle současného sievu

(dokumentace)

Odvn? vzoikielio drev<’r.en:>

Opi ave lezecfce stény
BLTA

demontáž scrušasného opláštění

montaí novel m lemrkoho nplasten

povrchovou úpravou pro t oušú.t

m r 18nim. vodécciomc orotiskl jrova
jpia-.ú cl * e uuiiTiy CSN tM 17 572 {vsi

vn'’mao'bh3r. 3)

montáž nov/ch jisťfich a vatiiyd

postupových ootíti
í

odvoz vžh.klehu dťrvěnoha odpadu

Vyst.ii . ii' privui ívO protokolj .1 /í ;ilť ukluálné pldtnyí.h
norem

Celková nabídková cena 17MSOU 3 7US. 2135045

rpni DPh cena s DPH



SpMOC. 5099/2021-6624

Příloha č. 2 kč. 21105002377
Počet listů: I

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Vojenský útvar: VÚ 6624 BECHYNĚ
Na základě smlouvy č.: 2110500

Objednatel předal níže uvedené p není ve smyslu výše uvedené smlouvy:

Zhotovitel převzal předmět díla k provedení plnění ve smyslu výše uvedené smlouvy.

V....................... . dne......................

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

hodnost, jméno, příjmení, razítko podpis

Zástupce zhotovitele jednat ve věcech technických:

jméno, příjmení, razítko, podpis

V Bechyni dne: V Praze dne:

podpis a razítko objednatele


